
UCHWAŁA NR XXXV.1.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej za 
udział w działaniach ratowniczych ,ćwiczeniach  oraz szkoleniach. 

Na podstawie art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2490) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

1. Ustala się stawkę ekwiwalentu za udział w działalniach ratowniczo-gaśniczych w kwocie  20 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę dla członkow Ochotniczej Straży Pożarnej  z terenu Gminy Wieniawa. 

2. Ustala sie ekwiwalent w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach ratowniczo-
gaśniczych dla Kierowcy rezerwowego Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Wieniawa. 

3. Ustala się ekwiwalent w wysokości 10 zł za każdą godzinę udziału członków Ochotniczej Straży 
Pożarnej za udział w szkoleniu. 

§ 2.  

1. Ekwiwalent wypłacony będzie na podstawie wykazu sporządzonego przez Naczelnika jednostki 
potwierdzonego przez Komendanta Gminnego OSP. 

2. Wykaz należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Wieniawie w systemie kwartalnym                    
w ciągu 5 dni roboczych po minionym kwartale. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XXX.257.2017 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 czerwca 2017 roku                       
w sprawie ustalenia ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych dla członków Ochotniczej Straży 
Pożarnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B32E49-3326-4B65-A29E-A1B7836223D8. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B32E49-3326-4B65-A29E-A1B7836223D8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-01T06:24:52+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




